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Daté: 19.06.2025

NJOFTIM PER LISTEN E KANDIDATEVE FITUES

Bazuar né Nenin 39 dhe Nenin 47 té Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Nenit
11 té Rregullores (QRK) Nr.15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil
pér pozitén: Sekretar i Pérgjithshém 1 né Ministriné e Mijedisit, Planifikimit
Hapésinor dhe Infrastrukturés me Nr. Referencés RN00016224, Divizioni pér
Menaxhimin e Burimeve Njerézore béné njoftimin pér listén pérfundimtare té
kandidatéve fitues si né vijim:

N Emri dhe Mbiemri i Pikét e testit | Pikéte Pikéte
s kandidatit me shkrim | intervistés | pérgjithshme
1. | Izedin Bytyqi 46.2 46 92.2
2. | Drin Haraqia 45 43.8 88.8
3. | Bajram Kafexholli 33.6 40 73.6
4 | Qamil Feka 354 38 754

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes
sé rezultateve pérfundimtare kané té drejté ankese né Késhillin e Pavarur
Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil té Kosovés né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore - MMPHI
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